
Id: WYTVZ-OIUNJ-MKFVQ-NMFVR-ICFSM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/345/2010
RADY MIASTA MSZANA DOLNA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/321/2010 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 25 stycznia 2010r. dotyczącej 
zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom oraz drogom wewnętrznym w mieście Mszana 

Dolna. 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.z 2007r. 
Nr 19, poz.115 ze zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz.95) – Rada Miasta Mszana Dolna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr L/321/2010 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 25 stycznia 2010r. 
w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom oraz drogom wewnętrznym w mieście Mszana 
Dolna (Dz.Urz.Woj.Małopolskiego Nr 83, poz.527 z dnia 17.03.2010r.), skreśla się ust.6. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

mgr Eugeniusz Sieja


